
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR ROO.120.62.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia wewnętrznego Nr ROO.120.3.2015 Burmistrza Rzepina z dnia 27 lutego 
2015r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzepinie ze zmianami.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r., poz. 1515) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu wewnętrznym nr ROO.120.3.2015 Burmistrza Rzepina z dnia 27 lutego 2015  w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzepinie ze zmianami wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 14 pkt 36 lit. l otrzymuje brzmienie: „ l) prowadzenie wykazu loginów dostępu do sieci komputerowej,"

2. W § 14 pkt 36 skreśla się lit. ł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: F32B0BBA-6B25-45F6-BA56-75A3F744C0F5. Podpisany Strona 1




